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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,832,700.61 201,299.00 5,881,304.926,082,603.92

1,104,000.00 0.00 1,104,000.00Dietas 1,104,000.00

3,227,522.46 176,799.00 3,050,723.46Sueldos Básicos 3,227,522.46

263,000.00 0.00 263,000.00Decimotercer Mes 263,000.00

263,000.00 0.00 98,988.33Decimocuarto Mes 98,988.33

118,666.66 0.00 0.00Complementos 0.00

176,101.67 4,500.00 101,601.67Jornales 106,101.67

680,409.82 20,000.00 1,262,991.46Beneficios 1,282,991.46

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,802,732.90 35,804.17 3,260,860.483,296,664.65

22,500.00 0.00 22,500.00Telefonía Celular 22,500.00

72,500.00 0.00 102,500.00Viáticos Nacionales 102,500.00

3,000.00 0.00 13,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

13,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Agua 4,000.00

8,000.00 2,544.17 5,455.83Telefonía Fija 8,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

2,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00
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15,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

6,000.00 800.00 48,839.92Comisiones y Gastos 
Bancarios

49,639.92

10,000.00 3,960.00 6,040.00Servicio de Internet 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

155,000.00 0.00 165,000.00Ceremonial y Protocolo 165,000.00

2,416,732.90 28,500.00 2,798,524.73Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,827,024.73

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 47,000.00 0.00 371,011.67371,011.67

13,000.00 0.00 63,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

63,000.00

10,000.00 0.00 113,352.00Productos de Papel y Cartón 113,352.00

3,000.00 0.00 3,000.00Llantas y Cámaras de Aire 3,000.00

8,000.00 0.00 48,173.67Tintas, Pinturas y Colorantes 48,173.67

3,000.00 0.00 53,000.00Gasolina 53,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Diésel 3,000.00

500.00 0.00 500.00Herramientas Menores 500.00

1,500.00 0.00 31,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

31,500.00

5,000.00 0.00 55,486.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

55,486.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,519,800.45 0.00 8,354,148.148,354,148.14

5,000.00 0.00 5,000.00Equipos Varios de Oficina 5,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos para Computación 100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Seguridad (Policía) 100,000.00
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6,594,628.25 0.00 6,324,090.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,324,090.47

1,470,172.20 0.00 1,287,216.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,287,216.80

250,000.00 0.00 537,840.87Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

537,840.87

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,250,290.07 0.00 7,624,488.027,624,488.02

105,000.00 0.00 105,000.00Ayuda Social a Personas 105,000.00

1,397,130.31 0.00 2,334,048.34Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,334,048.34

3,448,159.76 0.00 4,805,439.68Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,805,439.68

300,000.00 0.00 350,000.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

350,000.00

0.00 0.00 30,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

30,000.00

22,452,524.03 237,103.17 25,491,813.23Total: 25,728,916.40

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/03/2022Fecha del: 31/03/2022

USUARIO: 
KENETH.HERNANDEZ

EJERCICIO: 2022

al
Pagina: 3 de 3

Hora  :

Emisión: Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

02:38 p.m.

07/09/2022

SANTIAGO PURINGLA, LA PAZ

07/09/2022 02:38:36 p.m. 3


